2023年度漠沙镇巩固脱贫攻坚同乡村振兴有效衔接资金项目计划安排情况公告公示（基础设施类）

按照《中华人民共和国政府信息公开条例》 及《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》 （
云开办〔2018〕 109号）等相关要求，为了保障群众的知情权、参与权、表达权、监督权，确保项目在阳光下管理
，资金在阳光下运 行，提高资金的使用效益，现将项目计划安排情况公告如下：

项目

名称

漠沙镇多

村联合股

份合作发

展甘蔗产

业促进村

集体经济

增长项目

实施地点

新平县漠沙镇曼

勒社区曼憨小组

、曼线村九梁山

、双河村岩子脚

基地

建设内容
及规模

项目建设内容:双河村岩子脚小组基地：钢管拱架8*0.8（间距2.5m
、6m一颗）6884颗，百香果苗种植20416株，塑料管（滴灌管）DN40

塑料管、含管件、阀门安装30160米，塑料管（PE管DN75)1682米，

土地开挖平整（135型挖掘机）58亩，DN150热镀锌钢管110米，开挖

200立土工膜水池1座，百香果载种（1.DN25钢管支撑、高2.5m、间

距2m。2.布铁线、滴灌铺设、土表清理）1亩；曼勒社区曼憨小组、

曼线村九梁山基地建设内容：铺设防渗漏涂高膜259.45平方米，防

护栏（1.不锈钢钢丝刺绳铁丝网围栏，2.3mm。2.立柱DN15热镀锌钢

管1.2m高)256.15米，DN150热镀锌钢管300米，混凝土桩基础

（0.15*0.15*1.6m）40根，警示标志牌（400*500mm）8块；曼勒社
区百香果种植：钢管拱架（大棚：尺寸DN25钢管，壁厚1.5mm，高

2m，宽6m）1500棵，大棚中间钢管架设（尺寸DN25钢管，高2m，每
排4棵，前后间距5m，含铁丝拉条）1200棵，塑料膜铺设15亩；防虫

网铺设15亩，塑料管（滴灌管）DN40塑料管、含管件、阀门安装

7800米，百香果苗5280棵；甘蔗秸秆粉碎打包一体机（包含传送带
、地秤、基础等全套设备运输、安装)；打药设备（包含配套部件）

。

实施期限
2023.2—2023.1

1

资金来源及
规模

总投资：100.50万元，其中：中央 100万元，省级

0万元，市级 0 万元，县级 0万元，整合部门资金
0.5万元，群众自筹 0 万元。

项目招投标情况
（招投标方式）

施工单位及
责任人

监理单位及
责任人

受益对象 受益农户：11422人。

资金构成和投资

标准（实施方案
填写）

中央衔接乡村振兴补助资金100万，其余不足部分由镇、
村两级自筹。

绩效目标和

带贫机制

（参照绩效

目标申报表
填写）

项目的实施能够带动产业的发展，增加就业机会，促进群众及村集体经济发展，对于巩固拓宽脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接起
到十分重要的作用。

监督电话或者电子邮箱：7881025或12317

公告公示单位：漠沙镇人民政府

公示公告时间：2023年2月14日-2023年2月23日（不少于10日）

	2023年度漠沙镇巩固脱贫攻坚同乡村振兴有效衔接资金项目计划安排情况公告公示（基础设施类）